
Zarządzenie 3/2014 
Wójta Gminy Sadowne 
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej 
oraz określenia szczegółowych zadań i trybu jej pracy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, 1318)  oraz § 6 ust. 2 i  3 załącznika nr 1 Uchwały nr XXV/170/2005 Rady 
Gminy Sadowne z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 128/2005 Wójta Gminy Sadowne z dnia 13 czerwca 2005 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej oraz określenia szczegółowych 
zadań i trybu jej pracy wprowadza się następujące zmiany 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie; 

Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną, w skład której wchodzą; 

1) Waldemar Cyran – Przewodniczący 

2) Anna Rukat - członek 

3) Elżbieta Sokołowska –członek 

4) Katarzyna Kalbarczyk – członek 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


